
ZARZĄDZENIE NR 50/2023/A.3, C.11 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 12 lipca 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 62/2022 w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Grajewie 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 615 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 statutu 

urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia Ministra Finansów 

z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej 

Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów ( Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r., poz. 61 

z późn. zm.) oraz § 65 pkt 3 i 4 lit. b Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji 

Skarbowej w Białymstoku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 36/2023/A.3, 

C.11 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w 

Białymstoku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 15 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Grajewie, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr  62/2022/A.3,C.11 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Białymstoku z dnia 17 października 2022 roku w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Grajewie, 

zmienionego zarządzeniem nr 95/2022/A.3,C.11 z dnia 22 grudnia 2022 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podczas nieobecności Naczelnika Urzędu Skarbowego, pracą Urzędu kieruje 

Kierujący Wieloosobowym Stanowiskiem Egzekucji Administracyjnej, który 

upoważniony jest równocześnie do załatwiania spraw w imieniu Naczelnika jako 

organu podatkowego i organu egzekucyjnego.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku jednoczesnej nieobecności Naczelnika Urzędu Skarbowego i 

Kierującego Wieloosobowym Stanowiskiem Egzekucji Administracyjnej, Naczelnika 

zastępuje starszy ekspert skarbowy, wykonujący obowiązki kierownika działu w 

Dziale Czynności Analitycznych i Sprawdzających, Kontroli Podatkowej oraz 

Identyfikacji i Rejestracji Podatkowej.”; 

3) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W czasie jednoczesnej nieobecności Naczelnika Urzędu Skarbowego i 

Kierującego Wieloosobowym Stanowiskiem Egzekucji Administracyjnej oraz 

starszego eksperta skarbowego, wykonującego obowiązki kierownika działu w Dziale 

Czynności Analitycznych i Sprawdzających, Kontroli Podatkowej oraz Identyfikacji i 



Rejestracji Podatkowej, zadania Naczelnika wykonuje pracownik urzędu wyznaczony 

przez Dyrektora.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego 

w Grajewie pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania, z mocą 

od 4 lipca 2023 roku. 

 

           

Dyrektor 

Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku 

z upoważnienia 

Wiesław Kuc 

Zastępca Dyrektora 

/Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 


